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SURAT TUGAS
No. 8249/ST-Mengajar/Gasal/FASILKOM/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : BADIE UDDIN , S.T., S.Kom., M.Kom
No. Dosen / NIP : 8249 / 223101004
NIDN / NIDK : 0409057005
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : MARGAHAYU RAYA BARAT A-2 NO. 251, RT 004/005, BANDUNG
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CSF308 Pemrograman Berorientasi Objek 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 CSF308 Pemrograman Berorientasi Objek 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 CSF308 Pemrograman Berorientasi Objek 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
4 CSF308 Pemrograman Berorientasi Objek 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
5 CSF308 Pemrograman Berorientasi Objek 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
6 CSF308 Pemrograman Berorientasi Objek 3 CR002 Reguler-1 Tangerang
7 CIS303 Sistem Informasi Enterprise 3 EU01H Reguler-1 Tangerang
8 CSF103 Aljabar Linier dan Matriks 3 CR002 Reguler-1 Tangerang
9 CSF308 Pemrograman Berorientasi Objek 3 CR002 Reguler-1 Tangerang

10 CSF308 Pemrograman Berorientasi Objek 3 CR002 Reguler-1 Tangerang
11 CIS720 Manajemen Pengetahuan 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
12 CIS508 Infrastruktur dan Manajemen Layanan TI 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Manajemen Pengetahuan (3 sks) Ruang : CR.C 301
Kode : CIS720 Kelas : CR001 Dosen : BADIE UDDIN , S.T., S.Kom., M.Kom
Prodi : Sistem Informasi Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Kamis

21-9-23
13:00-
15:30

Kamis
21-9-23

13:00-
15:30 Pengantar Knowledge Management 19    

2
Jumat

29-9-23
10:00-
12:30

Kuliah pengganti pert 2, 28-9-2023 (libur Nasional Maulid
Nabi)

Jumat
29-9-23

10:00-
12:30 Knowledge Management Initiative Terlaksana dengan

Tertib 17    

3
Kamis

5-10-23
13:00-
15:30

Kamis
5-10-23

13:00-
15:30 KM Solution Terlaksana dengan

Tertib 20    

4
Kamis
12-10-

23

13:00-
15:30

Kamis
12-10-

23

13:00-
15:30

Penerapan Manajemen
Pengetahuan

Terlaksana dengan
Tertib 22    

5
Kamis
19-10-

23

13:00-
15:30

Kamis
19-10-

23

13:00-
15:30 Penerapan KM pada perusahaan Terlaksana dengan

Tertib 22    

6
Kamis
26-10-

23

13:00-
15:30

Kamis
26-10-

23

13:00-
15:30 Presentasi Tugas KM Terlaksana dengan

Tertib 21    

7
Kamis

2-11-23
13:00-
15:30

Kamis
2-11-23

13:00-
15:30 Knowledge Management Solution Terlaksana dengan

Tertib 21    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Manajemen Pengetahuan (3 sks) Ruang : CR.C 301
Kode : CIS720 Kelas : CR001 Dosen : BADIE UDDIN , S.T., S.Kom., M.Kom
Prodi : Sistem Informasi Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Senin

20-11-23
10:00-
12:30

Senin
20-11-23

10:00-
12:30 Review Pertemuan sesi 7 Terlaksana dengan

Tertib 18    

9
Rabu

29-11-23
10:00-
12:30

Rabu
29-11-23

10:00-
12:30

kuliah pengganti pert 9 tgl-27-11-2023 ( urusan kantor )
Review Penerapan SECI Model

Terlaksana dengan
Tertib 19    

10
Rabu

6-12-23
10:00-
12:30

Rabu
6-12-23

10:00-
12:30

kuliah pengganti pert 10 tgl-04-12-2023 ( keadaan sakit )
Knowledge Sharing System

Terlaksana dengan
Tertib 16    

11
Senin

11-12-23
10:00-
12:30

Senin
11-12-23

10:00-
12:30 Implementasi KM dalam Perusahaan Terlaksana dengan

Tertib 20    

12
Senin
18-12-

23

10:00-
12:30

Senin
18-12-

23

10:00-
12:30 Implementasi KM dalam Organisasi/Institusi Terlaksana dengan

Tertib 20    

13
Kamis

11-1-24
07:30-
10:00

kuliah pengganti pert 13 tgl-08-01-
2024 ( keadaan sakit )

Kamis
11-1-24

07:30-
10:00

Presentasi Tugas Besar UAS-Manajemen Pengetahuan
(Angkatan 2020)

Terlaksana dengan
Tertib 14    

14
Senin

15-1-24
10:00-
12:30

Senin
15-1-24

10:00-
12:30

Presentasi Tugas Besar UAS-Manajemen Pengetahuan
(Angkatan 2021)

Terlaksana dengan
Tertib 11    





Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Manajemen Pengetahuan Dosen : BADIE UDDIN , S.T., S.Kom., M.Kom (8249)
Kode MK dan Seksi : CIS720 (CR001)
Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 12:30 (CR.C 301)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21
Sep

29
Sep

05
Okt

12
Okt

19
Okt

26
Okt

02
Nov

20
Nov

29
Nov

06
Des

11
Des

18
Des

11
Jan

15
Jan

1. WILDA SANTIKA 20200803008 H H H H H H H H H H H H H H
2. RANDY RIZKI ANANDA 20200803009 H H H H H H H H H H H H H H
3. NURFALAH 20200803012 H H H H H H H H H H H H H H
4. DELIVIA VANESSA 20200803013 S H H H H H H H H I H H H H
5. NIDA FADHILAH 20200803023 H H H H H H H H H H H H H H
6. EVA 20200803024 H H H H H H H H H H H H H H
7. SENI RAHMANDA 20200803039 I I H H H H H I I I H H A A
8. ANGELICA SEVIOLA 20200803042 H H H H H H H A H S H I H H
9. VIRGY ANDREAN RIYADI 20200803067 H I H H H H H H I I I H A H
10. DIAZ ACHMAD FAHREZI 20200803076 H H H H H H H H S I H H H H
11. RIZKI NUR IMANI 20200803115 S S I H H H I H H H I A A A
12. ANGELINA MEGA LELTAKAEB 20210803009 H H H H H H H H H H H H I A
13. NISA AULIA 20210803010 H H H H H H H H H H H H I A
14. REDHO DARINDRA 20210803017 H H H H H H H H H I H H I A
15. AKMIL MAULANA RAMADHAN 20210803029 H H H H H H H H H H H H H A
16. FATHUR ANDRE FADILAH 20210803037 H I H H H H H H H H H H H A
17. JULIUS JERY NOLASCO 20210803041 H H H H H I H I H H H H H A
18. AKHMAL FIQRI ALHAFIZ 20210803045 H S H H H H I I H H H H I A
19. LIM JONG SU 20210803050 H H H H H H H H H H H H I H
20. NABIL AJIJ 20210803051 H H H H H H H H H H H H H A
21. REZA BINTANG SUHERMAN 20210803061 H H I H H H H H H H H H H A
22. MUHAMMAD RIDWAN MAULANA 20210803065 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : CIS720 Kelas : CR001 Dosen : BADIE UDDIN , S.T., S.Kom., M.Kom
Matakuliah : Manajemen Pengetahuan  
Prodi : Sistem Informasi  

No N I M Nama Mahasiswa Absensi Tugas UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 15 % 35 % 40 % Angka Huruf

1 20200803008 Wilda Santika 100 75 75 75 77,5 3,70 A-
2 20200803009 Randy Rizki Ananda 100 80 80 80 82 4,00 A
3 20200803012 Nurfalah 100 75 70 70 73,75 3,00 B
4 20200803013 Delivia Vanessa 100 70 70 70 73 3,00 B
5 20200803023 Nida Fadhilah 100 75 75 70 75,5 3,30 B+
6 20200803024 Eva 100 75 70 70 73,75 3,00 B
7 20200803039 Seni Rahmanda 85,71 75 75 70 74,07 3,30 B+
8 20200803042 Angelica Seviola 92,86 75 70 70 73,04 3,00 B
9 20200803067 Virgy Andrean Riyadi 92,86 75 75 80 78,79 3,70 A-

10 20200803076 Diaz Achmad Fahrezi 100 75 75 80 79,5 3,70 A-
11 20200803115 Rizki Nur Imani 78,57 75 70 70 71,61 3,00 B
12 20210803009 Angelina Mega Leltakaeb 92,86 75 70 70 73,04 3,00 B
13 20210803010 Nisa Aulia 92,86 75 70 70 73,04 3,00 B
14 20210803017 Redho Darindra 92,86 75 70 70 73,04 3,00 B
15 20210803029 Akmil Maulana Ramadhan 92,86 75 70 70 73,04 3,00 B
16 20210803037 Fathur Andre Fadilah 92,86 75 80 75 78,54 3,70 A-
17 20210803041 Julius Jery Nolasco 92,86 75 80 75 78,54 3,70 A-
18 20210803045 Akhmal Fiqri Alhafiz 92,86 75 70 60 69,04 3,00 B
19 20210803050 Lim Jong Su 100 75 75 70 75,5 3,30 B+
20 20210803051 Nabil Ajij 92,86 75 70 65 71,04 3,00 B
21 20210803061 Reza Bintang Suherman 92,86 75 70 75 75,04 3,30 B+
22 20210803065 Muhammad Ridwan Maulana 100 75 75 75 77,5 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

ANIK HANIFATUL AZIZAH , S.Kom, M.IM BADIE UDDIN , S.T., S.Kom., M.Kom
NIP. 220030826 NIP. 8249




